[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        марта  2025 год  №
пгт. Шаля

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Шалинского муниципального округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Шалинского городского округа от 13.02.2024 года №73

    В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом Шалинского муниципального округа Свердловской области, Решением Думы Шалинского городского округа от 26.09.2024 года №317 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Шалинского городского округа, утвержденный решением Думы Шалинского городского округа от 26.12.2019 №318», администрация  Шалинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    в      Перечень      должностей    муниципальной   службы
Администрации Шалинского муниципального округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Шалинского муниципального округа от 13.02.2024 года №73 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2  пункта 1 читать в следующей редакции:

«2) Первый заместитель главы муниципального округа.»;
2.

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=D4EE8A2F327C9809644783925DDF594C69B8FFA51E4FF8F4E2138FC101C861FBABCC7A7D215550E9E601D50A52A11CD32DC0DDC61C0CCF85F8E0919AtBW9F"
Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы   муниципального округа А.П. Зайцева.
Глава
Шалинского  муниципального округа                                           А.П. Богатырев